Elektroniczne  Wagi  Przemysłowe
R
Katalog ogólny
produkty i usługi
R
Firma Elektroniczne Wagi Przemysłowe została założona w 1991 roku przez Zdzisława
Niewińskiego. Od tamtej pory nieprzerwanie działa na rynku wag elektronicznych

OIML R-76 / EN 45501
OIML R76 oraz OIML R51 - MID
LCD, 10 000e, 1 000 000d
2 x RS232 / RS 485 / 8 in / 16 out
zegar i pamięć alibi
wyjście analogowe (opcja)
wejście analogowe (opcja)
Profibus, Ethernet (opcja)
wyposażenie dodatkowe
komparatory masy EWP-ZN
EWP oferuje chronione autorskim patentem innowacyjne komparatory masy
Komparatory służą do wzorcowania metodą porównawczą wzorców masy klasy M1.
Niezbędne w każdej wypożyczalni wzorców masy do bieżącej kontroli wzorców.
W ofercie mamy następujące modele:
ZN-100/200/500     do wzorców M1    100 kg / 200 kg / 500 kg
ZN-1000                     do wzorców M1   1000 kg
ZN-500/1000            do wzorców M1   500 kg / 1000 kg
ZN-2000/2500          do wzorców M1   2000 kg / 2500 kg
ZN-5000                     do wzorców M1   5000 kg
W opcji także:
oprogramowanie komputerowe do PC
o stacja pomiarów środowiskowych: temperatura, ciśnienie, wilgotność
o